
Uchwała nr 671/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły Konkursu na najlepszy obiekt turystyki 

na obszarach wiejskich w Wielkopolsce.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 poz. 596 z późniejszymi zmianami), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zmienia się Uchwałę nr 461/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                          

21 czerwca 2007 roku w sprawie powołania Kapituły Konkursu na najlepszy obiekt turystyki 

na obszarach wiejskich w Wielkopolsce zmienioną Uchwałą nr 1076/2008 z dnia 14 lutego 

2008 roku, Uchwałą nr 798/2011 z dnia 30 czerwca 2011 roku oraz Uchwałą nr 3457/2013          

z dnia 12 czerwca 2013 roku w ten sposób, że §1 otrzymuje brzmienie : 

„ §1. Powołuje się Kapitułę Konkursu  w składzie: 

 

1.Przewodniczący Kapituły Marek Beer, Dyrektor Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

2.Członek Kapituły    Tomasz Wiktor, Dyrektor Departamentu Sportu  

i Turystyki 

 3.Członek Kapituły    Ewa Przydrożny, Dyrektor Biura Wielkopolskiej  

     Organizacji Turystycznej         

 4.Członek Kapituły   Wiktoria Maciejewska, Wielkopolski Ośrodek  

     Doradztwa Rolniczego    

5.Członek Kapituły  Krystyna Święcicka, Prezes Wielkopolskiego 

Towarzystwa Agroturystyki i Turystyki Wiejskiej  

6.Członek Kapituły  dr Anna Jęczmyk, Uniwersytet Przyrodniczy  

w Poznaniu    

 7.Członek Kapituły   Maria Nowak-Rybicka, redaktor  Głosu   

     Wielkopolskiego  

8.Członek Kapituły  Katarzyna Kaczmarek, sekretarz programu TVP  

     oddział Poznań. 

9. Członek Kapituły   dr Piotr Łuczak, Zastępca Redaktora Naczelnego  

TOP AGRAR Polska.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 671/2015 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

 

 Zmiana składu Kapituły „Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach 

wiejskich w Wielkopolsce” dotyczy wprowadzenia do Kapituły nowego, dziewiątego 

członka, Pana dr Piotra Łuczaka, Zastępcy Redaktora Naczelnego miesięcznika TOP AGRAR 

Polska.  

 Zgodnie z punktem III ust. 1 Regulaminu Konkursu na najlepszy obiekt turystyki                

na obszarach wiejskich w Wielkopolsce uchwalonego przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego Uchwałą nr 259/2015 z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie 

przeprowadzenia Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich                            

w Wielkopolsce: „Kapitułę konkursu powołuje i odwołuje Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego na wniosek Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Kandydatury na 

członków Kapituły przedstawia Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi”.  

  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


